REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 
Stavby  

Sklad súp.č. 4832, parc.č. 6503/32, k.ú. Lučenec 205 631,15 
Vonkajšie úpravy  

Prípojka elektriny 173,76 
Prípojka vody 423,60 

Všeobecná hodnota celkom 206 228,51 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene  206 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Dvestošesťtisíc Eur 

MIMORIADNE RIZIKÁ 

Riziká sú uvedené na liste vlastníctva č. 6729, k.ú. Lučenec v časti "Ťarchy ", ktorý tvorí prílohu znaleckého posudku.  
Prístup ku stavbe je cez okolité pozemky vo vlastníctve Slovenskej republiky. 

Iné riziká spojené s užívaním ohodnocovanej nehnuteľnosti neboli zistené.